
UCHWAŁA NR LVIII/492/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy 
Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Nozdrzec z dniem 29 lipca 2023 roku powołuje 
się Panią Monikę Pietrykowską na stanowisko Skarbnika Gminy Nozdrzec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA0C671-4604-42C6-A0CB-7E451DC5B305. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA0C671-4604-42C6-A0CB-7E451DC5B305. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

